
HR Lüneburg-Stade 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 21  Gruppe Landesliga weibliche Jugend C

Datum 03.11.2024, Spielbeginn 10:15h  Heimmannschaft HSG Bützfleth/Drochtersen

Spielort Drochtersen,SH  Gastmannschaft JSG Fredenbeck/Stade II

 

Heimmannschaft

HSG Bützfleth/Drochtersen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Rathjens, Anike - - 4

4 Meybohm, Lia - - 1

5 Hansen, Melina - -

6 Karstens, Ida - - 1

7 Heinze, Isabel Marie - - 1

8 Oltmann, Alva - -

9 Sabrowski, Marie - -

10 Lämmermann, Okka - - 2

11 Kromann, Paulina - - 1

14 Heidhoff, Merta - - 2

18 Lau, Lina - -

22 Arslan, Berfin - - 1 04:06 09:54 42:15

33 Wilhelmi, Ella - -

A Hilk, Svea - -

B Großmann, Johanna - -

C Patjens, Kiana Sophie - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 38:33

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

JSG Fredenbeck/Stade II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

11 Wedel, Maira Sophie - - 3

15 Zentgraf, Mia - - 1

17 Wachtmann, Luisa - - 2

20 Schmorl, Helene - - 2

22 Mullins, Heidi - -

23 Kluthe-Janssen, Liv - -

24 Rompcyk, Anna - - 3

25 Springmann, Juna - - 1

28 Christensen, Jonna Fie - - 6

29 Kluthe-Janssen, Nike - - 8 30:14

83 Szygula, Magdalena - - 2

86 Schaefer, Julia - - 1

89 Friedrich, Pia - - 6

A Selke, Jan Christian - -

B Christensen, Morten - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Peglau, Sebastian - - - - -

SR B Klukas, Philipp - - - - -

Zeitn. Dieckmann, Marie - - - - -

Sek. Gleich, Xenia - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger JSG Fredenbeck/Stade II

Ergebnis 13:35 (2:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:52 1:0 Tor 6 Karstens, Ida

Gast 02:17 1:1 Tor 28 Christensen, Jonna Fie

Heim 04:06 Verwarnung 22 Arslan, Berfin

Gast 04:17 1:2 Tor 17 Wachtmann, Luisa

Gast 05:17 1:3 Tor 89 Friedrich, Pia

Gast 07:14 1:4 Tor 28 Christensen, Jonna Fie

Gast 08:54 1:5 Tor 89 Friedrich, Pia

Heim 09:54 2 Minuten 22 Arslan, Berfin

Gast 10:03 1:6 Tor 28 Christensen, Jonna Fie

Gast 11:09 1:7 Tor 28 Christensen, Jonna Fie

Gast 17:20 1:8 Tor 89 Friedrich, Pia

Heim 19:40 2:8 Tor 4 Meybohm, Lia

Gast 21:22 2:9 Tor 15 Zentgraf, Mia

Gast 22:23 2:10 Tor 28 Christensen, Jonna Fie

Gast 23:19 2:11 Tor 11 Wedel, Maira Sophie

Gast 23:22 2:12 Tor 29 Kluthe-Janssen, Nike

Gast 24:11 2:13 Tor 11 Wedel, Maira Sophie

Gast 25:00 Verwarnung 29 Kluthe-Janssen, Nike

Gast 25:12 2:14 Tor 89 Friedrich, Pia

Gast 25:54 2:15 Tor 29 Kluthe-Janssen, Nike

Gast 27:26 2:16 Tor 25 Springmann, Juna

Gast 28:11 2:17 Tor 83 Szygula, Magdalena

Heim 28:55 3:17 Tor 2 Rathjens, Anike

Gast 29:07 3:18 Tor 29 Kluthe-Janssen, Nike

Gast 29:28 3:19 Tor 29 Kluthe-Janssen, Nike

Heim 30:06 4:19 Tor 14 Heidhoff, Merta

Gast 30:14 Verwarnung 29 Kluthe-Janssen, Nike

Gast 30:28 4:20 Tor 83 Szygula, Magdalena

Gast 31:47 4:21 Tor 17 Wachtmann, Luisa

Heim 33:01 5:21 Tor 11 Kromann, Paulina

Gast 33:29 5:22 Tor 20 Schmorl, Helene

Gast 35:24 5:23 Tor 20 Schmorl, Helene

Gast 37:06 5:24 Tor 89 Friedrich, Pia

Gast 37:27 5:25 Tor 29 Kluthe-Janssen, Nike

38:33 Auszeit Heim

Heim 38:43 6:25 Tor 2 Rathjens, Anike

Gast 38:58 6:26 Tor 89 Friedrich, Pia

Heim 39:36 7:26 Tor 10 Lämmermann, Okka

Gast 40:01 7:27 Tor 24 Rompcyk, Anna

Heim 40:17 8:27 Tor 22 Arslan, Berfin

Gast 40:35 8:28 Tor 86 Schaefer, Julia

Heim 42:15 2 Minuten 22 Arslan, Berfin

Gast 42:19 8:29 Tor 29 Kluthe-Janssen, Nike

Gast 42:57 8:30 Tor 24 Rompcyk, Anna

Gast 44:28 8:31 Tor 29 Kluthe-Janssen, Nike

Heim 44:54 9:31 Tor 7 Heinze, Isabel Marie

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 45:51 10:31 Tor 2 Rathjens, Anike

Gast 46:26 10:32 Tor 29 Kluthe-Janssen, Nike

Heim 46:47 11:32 Tor 2 Rathjens, Anike

Heim 47:17 12:32 Tor 10 Lämmermann, Okka

Gast 47:37 12:33 Tor 11 Wedel, Maira Sophie

Gast 48:23 12:34 Tor 24 Rompcyk, Anna

Heim 49:11 13:34 Tor 14 Heidhoff, Merta

Gast 49:29 13:35 Tor 28 Christensen, Jonna Fie
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